
Uchwała Nr 87 /XV/2008
Rady Gminy w Przyrowie  

z  dnia 29 września 2008 roku

w sprawie: zmiany Uchwały Rady Gminy w Przyrowie Nr 61/XI/2008 z dnia 19 marca
                   2008r.w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Częstochowskiego na
                   remont drogi powiatowej DP 08424 i DP 08423.

Na podstawie art.18 ust.2, pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn.zm.) i art. 167 ust 2 pkt 5 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz.U. Nr 249 poz. 2104/ 

Rada Gminy Przyrów uchwala, co następuje:

§ 1

§ 1 Uchwały Rady Gminy w Przyrowie nr 61/XI/2008  otrzymuje brzmienie:

„Z budżetu na 2008 r. udzielić pomocy finansowej Powiatowi Częstochowskiemu na remont 
drogi powiatowej DP-08424.i DP-08423 w kwocie 33.500”. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


